
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 44 «СИБИРЯЧОК» 

(МБДОУ № 44 «Сибирячок») 
 

 

П Р И К А З 

 

18.10.2023                                                                                    № ДС44-11- 479/3 

г. Сургут 

 

О решении заседания 

управляющего совета  

МБДОУ № 44 «Сибирячок» 

 

С целью организации эффективной деятельности образовательного 

учреждения, на основании решения заседания управляющего совета МБДОУ 

№ 44 «Сибирячок» (протокол от 18.10.2023 № 2)  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Продолжить информационную работу с родителями 

воспитанников по обязательному предоставлению пропусков 

вахтеру/представителю ЧОО.  

2. Продолжить работу по профилактике детского травматизма с 

привлечением родительской общественности посредством участия в 

мероприятиях МБДОУ. 

3. Продолжить информационную работу с родителями о понимании 

важности проведения прогулки для здоровья воспитанников, соблюдении 

требований санитарных правил к проведению/отмене прогулки в 

соответствии с определенными погодными условиями.  

4. Усилить информационную работу с родителями о 

недопустимости посещения МБДОУ воспитанниками с признаками ОРВИ, 

гриппа. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий    

 

 

 

    Ю.В. Гриценко 

 
Исполнитель: 

Усольцева Галина Александровна, 

заместитель заведующего по УВР   

(3264)58-22-32  


